
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Κατάταξη προσωπικού στον Δήμο Βόλου, 
σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 27 του 
ν. 5056/2023 (Α΄ 163).

2 Κατάταξη προσωπικού στον Δήμο Βόλου, 
σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 29 του 
ν. 5056/2023 (Α΄ 163).

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

   Αριθμ. 5790 (1)

Κατάταξη προσωπικού στον Δήμο Βόλου, 

σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 27 του 

ν. 5056/2023 (Α΄ 163).

  Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΒΟΛΟΥ 

 Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του Γ’ Μέρους του ν. 5056/2023 «Ανα-

μόρφωση του συστήματος διακυβέρνησης Οργανισμών 
Τοπικής Αυτοδιοίκησης α’ και β’ βαθμού, κατάργηση νο-
μικών προσώπων δημοσίου δικαίου δήμων, παρακολού-
θηση επιδόσεων τοπικής αυτοδιοίκησης οικονομική και 
διοικητική διαχείριση οργανισμών τοπικής αυτοδιοίκη-
σης, ευζωία των ζώων συντροφιάς, κατασκευή και ανα-
βάθμιση λειτουργούντων χερσαίων συνοριακών σταθ-
μών και λοιπές διατάξεις του Υπουργείου Εσωτερικών» 
(Α’ 163) και ειδικότερα τις διατάξεις των άρθρων 27 και 29 
του νόμου αυτού, που αφορούν στην κατάργηση των 

Νομικών Προσώπων Δημοσίου Δικαίου και Κοινωφελών 
Επιχειρήσεων των ΟΤΑ Α’ Βαθμού, με αντίστοιχη πρό-
βλεψη για την αυτοδίκαιη μεταφορά του προσωπικού 
στον οικείο Δήμο.

2. Τις διατάξεις του άρθρου 58 ’’Αρμοδιότητες του 
Δημάρχου’’ του ν. 3582/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της 
Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης - 
Πρόγραμμα Καλλικράτης» (Α’ 87).

3. Την υπ’ αρ. 950/5-1-2024 (Β’ 113) πράξη του Γραμμα-
τέα της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Θεσσαλίας - Στερεάς 
Ελλάδας, με την οποία διαπιστώνεται η κατάργηση του 
ΝΠΔΔ με την επωνυμία «Δημοτικός Οργανισμός Εκπαί-
δευσης Παιδιού, Αθλητισμού και Πολιτισμού - ΔΗ.ΠΕ.ΘΕ. 
Δήμου Βόλου (Δ.Ο.Ε.Π.Α.Π. - ΔΗ.ΠΕ.ΘΕ)».

4. Το γεγονός ότι στο ανωτέρω Ν.Π.Δ.Δ., δεν υπάρχουν 
κενές οργανικές θέσεις, για την κάλυψη των οποίων έχει 
εκδοθεί προκήρυξη του Ανωτάτου Συμβουλίου Επιλογής 
Προσωπικού ή προκήρυξη σύμφωνα με τον ν. 2643/1998 
(Α’ 220) περί μέριμνας για την απασχόληση προσώπων 
ειδικών κατηγοριών ή των οποίων έχει εγκριθεί η κάλυψη 
στο πλαίσιο του προγραμματισμού προσλήψεων ή για 
τις οποίες εκκρεμεί διαδικασία μετάταξης.

5. Τις διατάξεις του Οργανισμού Εσωτερικής Υπηρεσί-
ας του Δήμου Βόλου (Β’ 2210/2012).

6. Το γεγονός ότι με την παρούσα δεν προκαλείται 
επιπλέον δαπάνη σε βάρος του προϋπολογισμού του 
Δήμου, αποφασίζουμε:

1. Την κατάταξη των κάτωθι υπαλλήλων στο Δήμο 
Βόλου σε συνιστώμενες με τις διατάξεις της περ. β της 
παρ. 2 του άρθρου 27 του ν. 5056/2023 θέσεις της αντί-
στοιχης κατηγορίας, κλάδου/ειδικότητας ως εξής:

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

30 Ιανουαρίου 2024 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 650

4969

Digitally signed by
VARVARA ZACHARAKI
Date: 2024.01.31 09:46:17
EET
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ4970 Τεύχος B’ 650/30.01.2024

1. ΟΡΓΑΝΙΚΕΣ ΘΕΣΕΙΣ

Α. ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΑΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ (ΠΕ)

Α.Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ

1 ΑΝΕΣΤΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ

2 ΓΕΡΑΜΠΙΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΚΑΘΗΓΗΤΩΝ ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ

3 ΚΑΡΕΝΑ ΕΥΣΤΑΘΙΟΥ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΩΝ

4 ΚΟΥΤΣΟΥΒΕΛΗΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΑΘΗΓΗΤΩΝ ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ

5 ΜΠΑΛΛΑΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΑΓΓΕΛΟΚΩΣΤΑΣ ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ

6 ΜΥΡΙΝΤΖΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΑΘΗΓΗΤΩΝ (ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ)

7 ΠΑΠΑΡΡΙΖΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ ΚΑΘΗΓΗΤΩΝ ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ

8 ΠΑΧΗ ΕΥΤΕΡΠΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ

9 ΣΚΑΦΙΔΑ ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ

10 ΤΙΓΚΑ ΑΝΝΑ ΑΠΟΛΛΩΝ ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ

11 ΧΡΗΣΤΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ

ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ (ΤΕ)

Α.Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ

1 ΓΙΑΜΑΡΕΛΟΥ
ΒΑΣΙΛΙΚΗ 
ΟΥΡΑΝΙΑ

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ

2 ΓΙΑΝΝΟΥΛΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ

3 ΖΑΡΧΑΝΗ ΕΥΘΑΛΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ

4 ΚΑΡΑΜΑΝΛΗ ΑΓΛΑΪΑ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΛΕΙΤΟΥΡΓΩΝ

5 ΜΟΡΦΟΓΙΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΜΟΥΣΙΚΩΝ

ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ (ΔΕ)

Α.Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ

1 ΒΥΡΙΔΗΣ
ΑΝΕΣΤΗΣ 
ΑΓΓΕΛΟΣ

ΣΑΡΑΝΤΟΣ ΜΑΓΕΙΡΩΝ

2 ΓΚΑΒΑΡΔΙΝΑ ΒΙΡΓΙΝΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ
ΒΟΗΘΩΝ ΒΡΕΦΟΚΟΜΩΝ - 
ΠΑΙΔΟΚΟΜΩΝ

3 ΕΛΕΥΘΕΡΑΚΗ ΑΝΤΩΝΙΑ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΜΑΓΕΙΡΩΝ

4 ΚΥΡΙΑΖΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ

5 ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΤΕΧΝΙΤΩΝ ΕΛΑΙΟΧΡΩΜΑΤΙΣΤΩΝ

6 ΤΖΑΝΕΡΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ

7 ΦΙΛΙΠΠΙΔΟΥ ΕΥΤΥΧΙΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ
ΒΟΗΘΩΝ ΒΡΕΦΟΚΟΜΩΝ - 
ΠΑΙΔΟΚΟΜΩΝ

2. ΠΡΟΣΩΠΟΠΑΓΕΙΣ ΘΕΣΕΙΣ

Α. ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΑΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ (ΠΕ)

Α.Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ

1 ΚΟΤΙΝΑ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ

2 ΜΠΕΛΕΤΗ ΖΗΣΟΥΛΑ ΖΗΣΗΣ ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ

3 ΜΠΕΝΤΑ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 4971Τεύχος B’ 650/30.01.2024

ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ (ΤΕ)

Α.Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ

1 ΓΑΛΑΝΟΥ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΙΑΣ

2 ΔΗΜΟΥΔΗ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΙΑΣ

3 ΚΑΡΑΔΕΜΗΤΡΟΥ ΜΑΛΑΜΑΤΕΝΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΙΑΣ

4 ΚΑΡΑΤΖΟΥΛΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΙΑΣ

5 ΚΑΣΙΔΟΥΛΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΙΑΣ

6 ΚΟΥΤΣΙΚΟΥ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΙΑΣ

7 ΜΑΝΤΕΒΑ ΕΥΣΤΑΘΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΙΑΣ

8 ΜΑΝΤΖΙΡΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΙΑΣ

9 ΜΠΕΡΝΤΗ ΕΛΕΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΙΑΣ

10 ΞΗΡΟΜΕΡΙΤΗ ΑΝΘΟΥΛΑ ΦΩΤΙΟΣ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΙΑΣ

11 ΣΑΜΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΛΕΙΤΟΥΡΓΩΝ

12 ΣΟΛΟΜΩΝ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΙΑΣ

13 ΣΤΕΦΟΥΔΗ ΠΑΓΩΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΙΑΣ

ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ (ΔΕ)

Α.Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ

1 ΓΡΗΓΟΡΙΑΔΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ

2 ΚΡΙΤΣΙΝΗ ΜΑΡΙΑ ΚΙΜΩΝ ΒΟΗΘΩΝ ΒΡΕΦΟΚΟΜΩΝ

3 ΜΑΜΟΥΡΗ ΕΛΕΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΜΑΓΕΙΡΩΝ

4 ΠΑΠΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΚΑΣΣΙΑΝΗ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΜΑΓΕΙΡΩΝ

5
ΠΛΑΤΑΝΙΑ 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛΟΥ

ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΒΟΗΘΩΝ ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ

6 ΧΑΤΖΗΠΕΤΡΟΥ ΑΜΑΛΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΒΟΗΘΩΝ ΒΡΕΦΟΚΟΜΩΝ

Β. ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΙΔΙΩΤΙΚΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ ΑΟΡΙΣΤΟΥ ΧΡΟΝΟΥ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΑΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ (ΠΕ)

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

1 ΑΓΔΙΝΙΩΤΗΣ ΗΛΙΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΑΘΗΓΗΤΩΝ ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ

2 ΑΙΣΩΠΟΥ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ

3 ΑΝΤΖΟΥΡΗ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ

4 ΒΑΡΙΑΜΗ ΖΩΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ

5 ΒΑΡΣΑΜΙΔΟΥ ΛΥΔΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ

6 ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΟΥ ΟΥΡΑΝΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΥΜΝΑΣΤΩΝ

7 ΒΟΥΖΑ ΝΑΤΑΣΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ

8 ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΔΟΥ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ

9 ΕΜΦΙΕΤΖΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΔΥΣΣΕΑΣ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ/ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ

10 ΖΑΧΑΡΙΟΥ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΓΥΜΝΑΣΤΩΝ

11 ΘΕΟΔΩΡΑΚΗΣ ΠΑΡΑΣΧΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ

12 ΚΑΓΙΑ ΜΑΡΙΑ-ΕΙΡΗΝΗ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ

13 ΚΑΛΑΝΤΖΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ

14 ΚΑΜΜΕΝΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΥΜΝΑΣΤΩΝ



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ4972 Τεύχος B’ 650/30.01.2024

15 ΚΑΡΑΜΑΝΛΑΚΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ

16 ΚΑΤΟΥΝΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ

17 ΚΟΥΚΟΥΛΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΛΑΜΠΡΟΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ

18 ΛΕΥΚΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΓΥΜΝΑΣΤΩΝ

19 ΛΙΑΠΗ ΚΕΡΑΣΙΑ ΒΥΡΩΝ ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ

20 ΛΙΑΤΖΟΥΡΑ ΓΑΡΥΦΑΛΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ

21 ΜΑΣΤΡΟΓΙΑΝΝΗ ΜΑΡΙΑ ΒΛΑΣΙΟΣ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ

22 ΜΙΜΑΙΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΚΑΘΗΓΗΤΩΝ ΑΝΩΤΕΡΩΝ ΘΕΩΡΗΤΙΚΩΝ

23 ΜΙΧΑΛΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ

24 ΜΠΑΚΑΛΕΞΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ

25 ΜΠΑΤΣΚΙΝΗΣ ΑΡΓΥΡΙΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΚΑΘΗΓΗΤΩΝ ΜΟΥΣΙΚΗΣ

26 ΜΠΙΡΗΣ ΠΕΤΡΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΥΜΝΑΣΤΩΝ

27 ΜΠΟΥΣΙΑ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ

28 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΥΜΝΑΣΤΩΝ

29 ΠΛΑΓΕΡΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΕΤΡΟΣ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ

30 ΠΟΛΥΧΡΟΝΟΥ ΚΩ/ΝΟΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ

31 ΣΟΥΛΑΚΟΥΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΗΜΟΣ
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΥΠΑΛΛΗΛΟΥ 
(ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ)

32 ΤΖΟΥΒΑΡΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ

33 ΤΣΑΤΣΑΡΑΓΚΟΣ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ

34 ΤΣΙΜΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΥΠΑΛΛΗΛΟΥ

35 ΧΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΥΜΝΑΣΤΩΝ

ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ (ΤΕ)

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

1 ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ

2 ΑΡΣΕΝΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΜΟΥΣΙΚΩΝ

3 ΒΕΛΕΝΤΖΑ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΑΘΗΓΗΤΩΝ ΑΡΜΟΝΙΟΥ

4 ΓΑΤΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΜΟΥΣΙΚΩΝ

5 ΓΚΙΟΥΡΚΗ ΜΑΡΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΜΟΥΣΙΚΩΝ

6 ΓΚΟΝΤΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΑΘΗΓΗΤΩΝ ΠΙΑΝΟΥ

7 ΔΑΚΤΥΛΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ
ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΩΝ ΘΕΑΤΡΙΚΟΥ 
ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟΥ (ΗΘΟΠΟΙΩΝ)

8 ΖΟΥΜΠΕΚΗ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΚΑΘΗΓΗΤΩΝ ΚΙΘΑΡΑΣ

9 ΖΟΥΜΠΕΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΚΑΘΗΓΗΤΩΝ ΚΙΘΑΡΑΣ

10 ΘΕΟΔΩΡΑΚΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΟΥΣΙΚΩΝ

11 ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΑΘΗΓΗΤΩΝ ΑΡΜΟΝΙΑΣ

12 ΚΑΛΑΝΤΖΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΚΑΘΗΓΗΤΩΝ ΧΟΡΟΥ

13 ΚΑΛΟΒΙΔΟΥΡΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΑΣΚΑΛΩΝ ΜΟΥΣΙΚΩΝ ΟΡΓΑΝΩΝ

14 ΚΑΡΠΟΥΖΑ ΑΡΙΣΤΟΥΛΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ

15 ΚΑΤΟΙΚΟΣ ΣΕΡΑΦΕΙΜ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΛΕΙΤΟΥΡΓΩΝ



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 4973Τεύχος B’ 650/30.01.2024

16 ΚΟΥΤΡΙΑΝΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΜΟΥΣΙΚΩΝ

17 ΚΟΥΦΙΔΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΛΟΓΙΣΤΩΝ

18 ΚΩΝΣΤΑΝΤΕΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ

19 ΛΕΦΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΑΘΗΓΗΤΩΝ ΠΙΑΝΟΥ

20 ΜΑΣΤΡΟΓΙΑΝΝΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΒΛΑΣΙΟΣ ΚΑΘΗΓΗΤΩΝ ΠΙΑΝΟΥ

21 ΜΠΑΛΚΑΛΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΜΟΥΣΙΚΩΝ

22 ΜΠΑΡΤΖΟΥ ΕΛΕΝΗ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ ΜΟΥΣΙΚΩΝ

23 ΜΠΙΛΕΓΡΙΝΗ ΜΑΡΙΑ ΣΑΡΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΒΙΒΛΙΟΘΗΚΟΝΟΜΩΝ

24 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΝΕΚΤΑΡΙΑ ΜΙΧΑΗΛ ΚΑΘΗΓΗΤΩΝ ΠΙΑΝΟΥ

25 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΕΥΓΕΝΙΟΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΒΙΒΛΙΟΘΗΚΟΝΟΜΩΝ

26 ΠΑΠΑΪΩΑΝΝΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΜΟΥΣΙΚΩΝ

27 ΠΑΠΠΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΜΟΥΣΙΚΩΝ

28 ΠΑΡΛΙΑΡΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΣΑΡΑΝΤΗΣ ΜΟΥΣΙΚΩΝ

29 ΠΑΤΡΙΚΙΟΥ ΕΥΡΙΔΙΚΗ ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΚΑΘΗΓΗΤΩΝ ΜΟΥΣΙΚΗΣ

30 ΠΟΛΙΤΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΑΘΗΓΗΤΩΝ ΚΙΘΑΡΑΣ

31 ΠΟΛΥΧΡΟΝΗ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΒΙΒΛΙΟΘΗΚΟΝΟΜΩΝ

32 ΣΚΟΥΛΤΣΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΚΑΘΗΓΗΤΩΝ ΑΡΜΟΝΙΑΣ

33 ΣΟΥΡΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ

34 ΣΤΡΑΚΑΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΜΟΥΣΙΚΩΝ

35 ΤΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ ΕΡΓΟΘΕΡΑΠΕΥΤΩΝ

36 ΤΑΚΤΙΚΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΜΟΥΣΙΚΩΝ

37 ΤΑΚΤΙΚΟΣ ΒΑΪΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΜΟΥΣΙΚΩΝ

38
ΤΑΣΟΥΔΗΣ 
ΒΑΣΙΛΟΥΔΗΣ

ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΟΥΣΙΚΩΝ

39 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΚΑΘΗΓΗΤΩΝ ΜΟΥΣΙΚΗΣ

40 ΦΑΚΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΜΟΥΣΙΚΩΝ

41 ΦΡΑΓΚΟΥΔΑΚΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΜΟΥΣΙΚΩΝ

42 ΧΑΤΖΗΛΙΑΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΛΟΓΙΣΤΩΝ

ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ (ΔΕ)

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

1 ΑΔΑΜΑΝΤΙΑΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΕΡΓΟΔΗΓΩΝ ΔΟΜΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ

2 ΑΪΝΑΝΤΖΗ ΕΛΕΝΗ ΤΡΥΦΩΝ ΜΑΓΕΙΡΩΝ

3 ΑΪΣΤΡΑΤΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ

4 ΑΛΑΚΙΑ ΜΑΡΙΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ

5 ΑΞΙΩΤΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ

6 ΑΣΠΡΟΥΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΜΟΥΣΙΚΩΝ

7 ΒΕΛΕΝΤΖΑ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΒΟΗΘΩΝ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ

8 ΒΛΑΧΟΥ ΧΡΥΣΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΩΝ ΧΟΡΩΝ LATIN

9 ΓΑΤΟΥ ΕΛΕΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΒΟΗΘΩΝ ΒΡΕΦΟΚΟΜΩΝ

10 ΓΑΤΟΥ ΜΑΡΙΑ ΗΛΙΑΣ ΒΟΗΘΩΝ ΒΡΕΦΟΚΟΜΩΝ



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ4974 Τεύχος B’ 650/30.01.2024

11 ΔΕΛΗΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΖΑΦΕΙΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ

12 ΔΙΒΑΝΗ ΙΩΑΝΝΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ/ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ

13 ΖΗΣΗΣ ΑΡΓΥΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΤΕΧΝΙΚΩΝ

14 ΗΛΙΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ

15 ΙΩΑΝΝΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ

16 ΚΑΚΛΙΑ ΚΡΙΝΟΥΛΑ ΜΙΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΜΟΥΣΙΚΩΝ

17 ΚΑΡΑΪΣΚΟΥ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΥΠΑΛΛΗΛΟΥ

18 ΚΙΣΣΑΣ ΦΩΤΙΟΣ ΗΛΙΑΣ ΦΥΛΑΚΩΝ

19 ΚΟΜΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΦΥΛΑΚΩΝ - ΓΕΝΙΚΩΝ ΚΑΘΗΚΟΝΤΩΝ

20 ΛΕΦΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΦΥΛΑΚΩΝ

21 ΜΑΛΑΝΔΡΙΝΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ΦΥΛΑΚΩΝ - ΣΥΝΤΗΡΗΤΩΝ ΓΗΠΕΔΟΥ

22 ΜΑΤΣΑΓΓΙΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΤΕΧΝΙΚΩΝ

23 ΜΑΥΡΟΜΙΧΑΛΗΣ ΞΕΝΟΦΩΝ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ

24 ΜΗΛΤΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΡΑΦΙΣΤΡΙΑ

25 ΜΠΑΡΜΠΟΥΔΑΚΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΤΕΧΝΙΤΩΝ ΓΕΝΙΚΑ

26 ΜΠΛΑΝΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕΤΡΟΣ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΓΕΝΙΚΑ

27 ΜΠΛΕΚΑ ΘΕΟΔΩΡΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΒΟΗΘΩΝ ΒΡΕΦΟΚΟΜΩΝ

28 ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΜΑΓΕΙΡΩΝ

29 ΝΤΙΝΑ ΚΕΡΑΣΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ

30 ΞΑΝΘΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΝΕΣΤΗΣ ΓΡΑΦΙΣΤΡΙΑ

31 ΞΗΡΟΜΕΡΗΣΙΟΣ ΗΛΙΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΤΕΧΝΙΤΩΝ ΓΕΝΙΚΑ

32 ΠΑΝΑΓΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΟΔΗΓΩΝ

33 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ

34 ΠΑΠΑΪΩΑΝΝΟΥ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΒΟΗΘΩΝ ΒΡΕΦΟΚΟΜΩΝ

35 ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΑΝΘΗ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΥΠΑΛΛΗΛΟΥ

36 ΠΑΤΣΙΑΝΤΑΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΚΛΗΤΗΡΩΝ

37 ΠΕΡΑΝΤΖΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ

38 ΠΙΣΤΙΟΛΗ ΒΑΪΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΒΟΗΘΩΝ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ

39 ΠΟΡΤΑΡΗ ΑΘΗΝΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ

40 ΡΟΥΜΠΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΥΝΤΗΡΗΤΩΝ ΚΤΙΡΙΩΝ

41 ΣΑΜΑΡΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΒΟΗΘΩΝ ΛΟΓΙΣΤΩΝ

42 ΣΚΑΡΛΑΤΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΗΠΟΥΡΩΝ

43 ΣΤΑΦΥΛΑ ΚΑΛΛΙΡΡΟΗ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΜΑΓΕΙΡΩΝ

44 ΤΑΤΑΚΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΑΡΓΥΡΗΣ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ

45 ΤΙΚΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΛΥΚΟΥΡΓΟΣ ΜΑΓΕΙΡΩΝ

46 ΤΣΙΓΓΙΝΟΥΔΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΣΥΝΟΔΩΝ ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΛΕΩΦΟΡΕΙΩΝ

47 ΤΣΙΡΓΟΥΛΑΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ ΜΟΥΣΙΚΩΝ

48 ΦΟΙΝΙΚΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΥΠΑΛΛΗΛΟΥ

49 ΧΑΤΖΗΚΩΤΟΥΛΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 4975Τεύχος B’ 650/30.01.2024

50 ΧΑΤΖΗΝΙΚΟΛΑΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΟΥΣΙΚΩΝ

51 ΧΑΥΔΑΤΟΥΡΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΝΙΚΗΦΟΡΟΣ ΦΥΛΑΚΩΝ

52 ΧΕΙΜΩΝΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΤΕΧΝΙΚΩΝ

53 ΧΡΙΣΤΟΦΙΛΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ

ΥΠΟΧΡΕΩΤΙΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ (ΥΕ)

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

1 ΒΑΤΣΑΡΕΑΣ ΜΕΝΕΛΑΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΕΡΓΑΤΩΝ

2 ΒΟΥΛΓΑΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΦΥΛΑΚΩΝ

3 ΤΖΟΑΝΝΟΥ ΣΟΦΙΑ ΒΛΑΣΙΟΣ ΚΑΘΑΡΙΣΤΡΙΩΝ

4 ΤΣΑΜΠΑΖΗ ΜΑΡΙΝΑ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΓΕΝΙΚΩΝ ΚΑΘΗΚΟΝΤΩΝ

5 ΧΑΜΠΕΡΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΚΑΘΑΡΙΣΤΡΙΩΝ

Οι ως άνω προσωποπαγείς θέσεις που συστήνονται με την παρούσα απόφαση καταργούνται κατά την με οποιον-
δήποτε τρόπο αποχώρηση του υπαλλήλου.

Η ισχύς της παρούσας αρχίζει από 1/1/2024.
Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

  Βόλος, 23 Ιανουαρίου 2024

Ο Δήμαρχος 

ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΜΠΕΟΣ

    Ι 

 Αριθμ. 5789 (2)

Κατάταξη προσωπικού στον Δήμο Βόλου, 

σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 29 του 

ν. 5056/2023 (Α΄ 163). 

 Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΒΟΛΟΥ 

Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του Γ’ Μέρους του ν. 5056/2023 «Ανα-

μόρφωση του συστήματος διακυβέρνησης Οργανισμών 
Τοπικής Αυτοδιοίκησης α’ και β’ βαθμού, κατάργηση νο-
μικών προσώπων δημοσίου δικαίου δήμων, παρακολού-
θηση επιδόσεων τοπικής αυτοδιοίκησης οικονομική και 
διοικητική διαχείριση οργανισμών τοπικής αυτοδιοίκη-
σης, ευζωία των ζώων συντροφιάς, κατασκευή και ανα-
βάθμιση λειτουργούντων χερσαίων συνοριακών σταθ-
μών και λοιπές διατάξεις του Υπουργείου Εσωτερικών» 
(Α’ 163) και ειδικότερα τις διατάξεις των άρθρων 27 και 
29 του νόμου αυτού, που αφορούν στην κατάργηση των 
Νομικών Προσώπων Δημοσίου Δικαίου και Κοινωφελών 
Επιχειρήσεων των ΟΤΑ Α’ Βαθμού, με αντίστοιχη πρό-
βλεψη για την αυτοδίκαιη μεταφορά του προσωπικού 
στον οικείο Δήμο.

2. Τις διατάξεις του άρθρου 58 «Αρμοδιότητες του 
Δημάρχου» του ν. 3582/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της 
Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης-Πρό-
γραμμα Καλλικράτης» (Α’ 87).

3. Την υπ’ αρ. 950/5-1-2024 (Β’ 113) πράξη του Γραμμα-
τέα της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Θεσσαλίας - Στερεάς 
Ελλάδας, με την οποία διαπιστώνεται η αυτοδίκαιη λύση 
της Κοινωφελούς Επιχείρησης με την επωνυμία «Κοινω-
φελής Επιχείρηση Κοινωνικής Προστασίας και Αλληλεγ-
γύης - Δημοτικό Ινστιτούτο Επαγγελματικής Κατάρτισης 
Δήμου Βόλου (Κ.Ε.Κ.Π.Α.-Δ.Ι.Ε.Κ.)».

4. Το γεγονός ότι στην ανωτέρω Επιχείρηση, δεν υπάρ-
χουν κενές οργανικές θέσεις, για την κάλυψη των οποί-
ων έχει εκδοθεί προκήρυξη του Ανωτάτου Συμβουλίου 
Επιλογής Προσωπικού ή προκήρυξη σύμφωνα με τον 
ν. 2643/1998 (Α’ 220) περί μέριμνας για την απασχόληση 
προσώπων ειδικών κατηγοριών ή των οποίων έχει εγκρι-
θεί η κάλυψη στο πλαίσιο του προγραμματισμού προ-
σλήψεων ή για τις οποίες εκκρεμεί διαδικασία μετάταξης.

5. Τις διατάξεις του Οργανισμού Εσωτερικής Υπηρεσί-
ας του Δήμου Βόλου (Β’ 2210/2012).

6. Το γεγονός ότι με την παρούσα δεν προκαλείται 
επιπλέον δαπάνη σε βάρος του προϋπολογισμού του 
Δήμου, αποφασίζουμε:

Την κατάταξη των κάτωθι υπαλλήλων στο Δήμο Βόλου 
σε συνιστώμενες, με τις διατάξεις της περ. β της παρ. 2 
του άρθρου 29 του ν. 5056/2023, προσωρινές, προσω-
ποπαγείς θέσεις της αντίστοιχης κατηγορίας, κλάδου/
ειδικότητας ως εξής:



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ4976 Τεύχος B’ 650/30.01.2024

ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΙΔΙΩΤΙΚΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ ΑΟΡΙΣΤΟΥ ΧΡΟΝΟΥ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΑΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ (ΠΕ)

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

1. ΑΛΕΞΙΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΜΑΡΙΑ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΓΥΜΝΑΣΤΩΝ ( ΓΥΜΝΑΣΤΡΙΑ)

2. ΑΝΑΤΟΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΙΚΟΝΟΜΟΛΟΓΟΣ

3. ΑΝΤΩΝΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΚΟΙΝΩΝΙΟΛΟΓΩΝ (ΚΟΙΝΩΝΙΟΛΟΓΟΣ)

4. ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΗ ΜΑΡΙΑ-ΕΙΛΗΚΡΙΝΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΨΥΧΟΛΟΓΩΝ (ΨΥΧΟΛΟΓΟΣ)

5. ΒΟΥΛΓΑΡΗ ΜΑΡΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ
ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ
(ΠΑΙΔΑΓΩΓΟΣ ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ)

6. ΓΡΗΓΟΡΙΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΚΟΙΝΩΝΙΟΛΟΓΩΝ (ΚΟΙΝΩΝΙΟΛΟΓΟΣ)

7. ΙΑΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΚΟΙΝΩΝΙΟΛΟΓΩΝ (ΚΟΙΝΩΝΙΟΛΟΓΟΣ)

8. ΚΟΥΚΟΥΓΙΑΝΝΗ ΑΛΙΚΗ ΑΡΓΥΡΙΟΣ
ΛΟΓΟΘΕΡΑΠΕΥΤΩΝ 
(ΛΟΓΟΘΕΡΑΠΕΥΤΡΙΑ)

9. ΛΕΥΚΑΔΙΤΟΥ ΑΓΛΑΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ (ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ)

10. ΜΙΧΟΥ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΥΜΝΑΣΤΩΝ ( ΓΥΜΝΑΣΤΡΙΑ)

11. ΞΑΦΗΣ ΑΛΚΙΒΙΑΔΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΓΡΑΦΕΙΟΥ 
(ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ ΓΡΑΦΕΙΟΥ)

12. ΠΑΠΑΘΩΜΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΣ ΨΥΧΟΛΟΓΩΝ (ΨΥΧΟΛΟΓΟΣ)

13. ΡΟΚΚΑ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΟΙΚΟΝΟΜΟΛΟΓΟΣ

14. ΣΤΑΝΙΟΥ ΑΝΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ (ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΣ)

15. ΤΣΙΩΝΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ
ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ 
(ΠΑΙΔΑΓΩΓΟΣ-ΕΜΨΥΧΩΤΡΙΑ)

ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ (ΤΕ)

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

1. ΚΑΡΤΣΙΔΗΜΑ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΔΗΜΟΣ
ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΛΕΙΤΟΥΡΓΩΝ 
(ΚΟΙΝΩΝΙΚΗ ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΣ)

2. ΜΕΜΕΛΕΤΖΗ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΜΙΧΑΗΛ
ΦΥΣΙΟΘΕΡΑΠΕΥΤΩΝ 
(ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΥΤΡΙΑ)

3. ΝΙΚΗΦΟΡΟΥ ΕΛΕΝΗ ΓΚΕΟΡΓΚΕ
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΩΝ 
(ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΡΙΑ ΖΩΓΡΑΦΙΚΗΣ)

4. ΝΤΟΝΤΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΓΡΑΦΕΙΟΥ 
(ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ ΓΡΑΦΕΙΟΥ)

5. ΠΑΠΑΠΑΡΙΣΗ ΣΟΦΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΓΡΑΦΕΙΟΥ 
(ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ ΓΡΑΦΕΙΟΥ)

6. ΠΑΦΙΩΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ

7. ΠΑΧΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΒΟΗΘΟΣ ΛΟΓΙΣΤΗ

8. ΡΗΓΩΝΗ ΜΑΡΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ (ΝΟΣΗΛΕΥΤΡΙΑ)

9. ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ
ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ 
(ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΟΣ)

10. ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΙΟΥΛΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ
ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΛΕΙΤΟΥΡΓΩΝ 
(ΚΟΙΝΩΝΙΚΗ ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΣ)

ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ (ΔΕ)

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

1. ΑΡΓΥΡΑΚΟΥ ΙΟΥΛΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΩΝ (ΔΙΔΑΣΚΑΛΟΣ 
ΑΡΓΥΡΟΧΡΥΣΟΧΟΙΑΣ)

2. ΑΡΓΥΡΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΓΡΑΦΕΙΟΥ
(ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ ΓΡΑΦΕΙΟΥ)



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 4977Τεύχος B’ 650/30.01.2024

3. ΒΑΣΙΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΓΕΝΙΚΩΝ ΚΑΘΗΚΟΝΤΩΝ

4. ΓΕΩΡΓΑΛΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΓΡΑΦΕΙΟΥ
(ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ ΓΡΑΦΕΙΟΥ)

5. ΓΕΩΡΓΑΛΑ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ (ΝΟΣΗΛΕΥΤΡΙΑ)

6. ΖΑΓΑΡΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΕΠΙΣΤΑΤΩΝ (ΕΠΙΣΤΑΤΗΣ)

7. ΖΕΠΙΣΤΑ ΜΕΚΛΙΝ ΜΠΟΥΓΙΑΡ
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΓΡΑΦΕΙΟΥ
(ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ ΓΡΑΦΕΙΟΥ)

8. ΚΑΠΑΝΙΑΡΗ ΙΩΑΝΝΑ ΗΛΙΑΣ ΒΟΗΘΟΣ ΛΟΓΙΣΤΗ

9. ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ
ΟΔΗΓΩΝ ΛΕΩΦΟΡΕΙΟΥ
(ΟΔΗΓΟΣ ΛΕΩΦΟΡΕΙΟΥ)

10. ΚΑΤΣΑΡΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΦΥΛΑΚΑΣ ΔΗΜ. ΚΤΙΡΙΩΝ (ΦΥΛΑΚΑΣ)

11. ΚΑΤΣΙΡΕΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΒΟΗΘΟΣ ΛΟΓΙΣΤΗ

12. ΚΟΡΩΝΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ
ΓΕΝΙΚΩΝ ΚΑΘΗΚΟΝΤΩΝ 
(ΥΠΑΛ. ΓΕΝΙΚΩΝ ΚΑΘΗΚΟΝΤΩΝ)

13. ΚΟΥΚΟΥΣΕΛΗ
ΦΩΤΕΙΝΗ-
ΔΗΜΗΤΡΑ

ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ

14. ΚΡΟΜΜΥΔΑ ΒΑΙΑ ΘΡΑΣΥΒΟΥΛΟΣ
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΩΝ (ΔΙΔΑΣΚΑΛΟΣ 
ΜΑΘΗΜΑΤΩΝ ΡΑΠΤΙΚΗΣ)

15. ΜΙΧΑΗΛΙΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΑ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ (ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ)

16.
ΜΠΑΡΜΠΑΓΕΩΡΓΟ- 
ΠΟΥΛΟΣ

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΓΕΝΙΚΩΝ ΚΑΘΗΚΟΝΤΩΝ

17. ΜΠΕΖΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΩΝ
(ΠΑΙΔΑΓΩΓΟΣ)

18. ΜΠΙΣΧΙΝΙΩΤΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΓΕΝΙΚΩΝ ΚΑΘΗΚΟΝΤΩΝ

19. ΝΤΙΚΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΓΡΑΦΕΙΟΥ
(ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ ΓΡΑΦΕΙΟΥ)

20. ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΟΛΓΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΩΝ
(ΔΙΔΑΣΚΑΛΟΣ ΜΑΘΗΜΑΤΩΝ 
ΚΟΠΤΙΚΗΣ)

21. ΠΑΝΤΑΖΗ ΕΛΕΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΓΡΑΦΕΙΟΥ
(ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ ΓΡΑΦΕΙΟΥ)

22. ΠΑΠΑΡΟΥΝΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΘΩΜΑΣ
ΟΔΗΓΩΝ ΛΕΩΦΟΡΕΙΟΥ 
(ΟΔΗΓΟΣ ΛΕΩΦΟΡΕΙΟΥ)

23. ΠΑΠΑΣΤΑΜΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΓΡΑΦΕΙΟΥ
(ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ ΓΡΑΦΕΙΟΥ)

24. ΠΑΡΙΣΑΚΗ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΑΓΑΜΕΜΝΩΝ
ΣΥΝΟΔΩΝ (ΜΑΘΗΤΩΝ, 
ΛΕΩΦΟΡΕΙΩΝ) (ΣΥΝΟΔΟΣ ΑΜΕΑ)

25. ΣΚΑΜΠΑ ΙΩΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΓΡΑΦΕΙΟΥ
(ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ ΓΡΑΦΕΙΟΥ)

26. ΣΚΛΕΙΔΗ ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ ΖΑΧΑΡΙΑΣ ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ (ΠΑΙΔΑΓΩΓΟΣ)

27. ΣΦΑΚΙΑΝΑΚΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΓΡΑΦΕΙΟΥ
(ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ ΓΡΑΦΕΙΟΥ)

28. ΤΣΙΡΟΓΙΑΝΝΗ ΑΝΤΙΓΟΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΩΝ 
(ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΡΙΑ ΥΦΑΝΤΙΚΗΣ)

29. ΧΕΙΜΩΝΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ
ΓΕΝΙΚΩΝ ΚΑΘΗΚΟΝΤΩΝ 
(ΥΠΑΛ.ΓΕΝΙΚΩΝ ΚΑΘΗΚΟΝΤΩΝ)

ΥΠΟΧΡΕΩΤΙΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ (ΥΕ)

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

1. ΚΑΛΙΑΚΟΥΔΑΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΝΕΣΤΟΡΑΣ
ΟΔΗΓΩΝ ΛΕΩΦΟΡΕΙΟΥ
(ΟΔΗΓΟΣ ΛΕΩΦΟΡΕΙΟΥ)



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ4978 Τεύχος B’ 650/30.01.2024

2. ΚΟΚΚΙΝΑΚΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΕΡΓΑΤΩΝ (ΕΡΓΑΤΗΣ)

3. ΚΟΥΤΑΛΑΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
ΣΥΝΤΗΡΗΤΩΝ
(ΣΥΝΤΗΡΗΤΗΣ - ΥΔΡΑΥΛΙΚΟΣ)

4. ΛΑΜΠΡΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΕΡΓΑΤΩΝ (ΕΡΓΑΤΗΣ)

5. ΜΑΝΩΛΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ
ΚΑΘΑΡΙΣΤΩΝ - ΚΑΘΑΡΙΣΤΡΙΩΝ 
(ΠΛΗΡΟΥΣ ΑΠΑΣΧ.) (ΚΑΘΑΡΙΣΤΡΙΑ)

6. ΝΤΑΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ
ΣΥΝΤΗΡΗΤΗ ΚΤΙΡΙΑΚΩΝ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ 
(ΣΥΝΤΗΡΗΤΗΣ ΚΤΙΡΙΩΝ)

7. ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ ΒΗΣΣΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ
ΓΕΝΙΚΩΝ ΚΑΘΗΚΟΝΤΩΝ 
(ΥΠΑΛ. ΓΕΝΙΚΩΝ ΚΑΘΗΚΟΝΤΩΝ)

8. ΠΑΡΝΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ
ΚΑΘΑΡΙΣΤΩΝ - ΚΑΘΑΡΙΣΤΡΙΩΝ 
(ΠΛΗΡΟΥΣ ΑΠΑΣΧ) (ΚΑΘΑΡΙΣΤΡΙΑ)

9. ΠΡΙΤΣΑ ΕΛΕΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ
ΚΑΘΑΡΙΣΤΩΝ - ΚΑΘΑΡΙΣΤΡΙΩΝ 
(ΠΛΗΡΟΥΣ ΑΠΑΣΧ) (ΚΑΘΑΡΙΣΤΡΙΑ)

10. ΡΑΥΤΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ
ΚΑΘΑΡΙΣΤΩΝ - ΚΑΘΑΡΙΣΤΡΙΩΝ 
(ΠΛΗΡΟΥΣ ΑΠΑΣΧ) (ΚΑΘΑΡΙΣΤΡΙΑ)

11. ΣΤΟΛΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΓΕΝΙΚΩΝ ΚΑΘΗΚΟΝΤΩΝ

12. ΤΑΚΤΙΚΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ
ΚΑΘΑΡΙΣΤΩΝ - ΚΑΘΑΡΙΣΤΡΙΩΝ 
(ΠΛΗΡΟΥΣ ΠΑΣΧ) (ΚΑΘΑΡΙΣΤΡΙΑ)

13. ΦΡΑΓΚΟΥΛΗ ΕΙΡΗΝΗ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ
ΔΙΕΡΜΗΝΕΩΝ-ΜΕΤΑΦΡΑΣΤΩΝ 
(ΔΙΑΜΕΣΟΛΑΒΗΤΗΣ)

14. ΦΩΤΙΟΥ ΜΕΛΠΟΜΕΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΟΙΚΙΑΚΩΝ ΒΟΗΘΩΝ (ΟΙΚΙΑΚΗ ΒΟΗΘΟΣ)

Οι ως άνω προσωποπαγείς θέσεις που συστήνονται με την παρούσα απόφαση καταργούνται κατά την με οποιον-
δήποτε τρόπο αποχώρηση του υπαλλήλου.

Η ισχύς της παρούσας αρχίζει από 1/1/2024.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως. 

  Βόλος, 23 Ιανουαρίου 2024

Ο Δήμαρχος

ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΜΠΕΟΣ   





ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ4980 Τεύχος B’ 650/30.01.2024

*02006503001240012*

Ταχυδρομική Διεύθυνση: Καποδιστρίου 34, τ.κ. 10432, Αθήνα

ΤΗΛΕΦΩΝΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ: 210 5279000 - fax: 210 5279054

ΕΞΥΠΗΡΕΤΗΣΗ ΚΟΙΝΟΥ 

Πωλήσεις - Συνδρομές: (Ισόγειο, τηλ. 210 5279178 - 180)
Πληροφορίες: (Ισόγειο, Γρ. 3 και τηλεφ. κέντρο 210 5279000) 
Παραλαβή Δημ. Ύλης: (Ισόγειο, τηλ. 210 5279167, 210 5279139) 

Ωράριο για το κοινό: Δευτέρα ως Παρασκευή: 8:00 - 13:30

Ιστότοπος: www.et.gr 

Πληροφορίες σχετικά με την λειτουργία 
του ιστότοπου: helpdesk.et@et.gr 

Αποστολή ψηφιακά υπογεγραμμένων 
εγγράφων προς δημοσίευση στο ΦΕΚ: 
webmaster.et@et.gr 

Πληροφορίες για γενικό πρωτόκολλο 
και αλληλογραφία: grammateia@et.gr

Το Εθνικό Τυπογραφείο αποτελεί δημόσια υπηρεσία υπαγόμενη στην Προεδρία της Κυβέρ-
νησης και έχει την ευθύνη τόσο για τη σύνταξη, διαχείριση, εκτύπωση και κυκλοφορία των 
Φύλλων της Εφημερίδας της Κυβερνήσεως (ΦΕΚ), όσο και για την κάλυψη των εκτυπωτικών - 
εκδοτικών αναγκών του δημοσίου και του ευρύτερου δημόσιου τομέα (ν. 3469/2006/Α΄ 131 
και π.δ. 29/2018/Α΄58). 

1. ΦΥΛΛΟ ΤΗΣ ΕΦΗΜΕΡΙΔΑΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΦΕΚ) 

• Τα ΦΕΚ σε ηλεκτρονική μορφή διατίθενται δωρεάν στο www.et.gr, την επίσημη ιστο-
σελίδα του Εθνικού Τυπογραφείου. Όσα ΦΕΚ δεν έχουν ψηφιοποιηθεί και καταχωριστεί στην 
ανωτέρω ιστοσελίδα, ψηφιοποιούνται και αποστέλλονται επίσης δωρεάν με την υποβολή αί-
τησης, για την οποία αρκεί η συμπλήρωση των αναγκαίων στοιχείων σε ειδική φόρμα στον 
ιστότοπο www.et.gr. 

• Τα ΦΕΚ σε έντυπη μορφή διατίθενται σε μεμονωμένα φύλλα είτε απευθείας από το Τμή-
μα Πωλήσεων και Συνδρομητών, είτε ταχυδρομικά με την αποστολή αιτήματος παραγγελίας 
μέσω των ΚΕΠ, είτε με ετήσια συνδρομή μέσω του Τμήματος Πωλήσεων και Συνδρομητών. 
Tο κόστος ενός ασπρόμαυρου ΦΕΚ από 1 έως 16 σελίδες είναι 1,00 €, αλλά για κάθε επιπλέον 
οκτασέλιδο (ή μέρος αυτού) προ σαυξάνεται κατά 0,20 €. Το κόστος ενός έγχρωμου ΦΕΚ από 
1 έως 16 σελίδες είναι 1,50 €, αλλά για κάθε επιπλέον οκτασέλιδο (ή μέρος αυτού) προσαυξά-
νεται κατά 0,30 €.  To τεύχος Α.Σ.Ε.Π. διατίθεται δωρεάν.

• Τρόποι αποστολής κειμένων προς δημοσίευση: 

Α. Τα κείμενα προς δημοσίευση στο ΦΕΚ, από τις υπηρεσίες και τους φορείς του 
δημο σίου, αποστέλλονται ηλεκτρονικά στη διεύθυνση webmaster.et@et.gr με χρήση 
προηγμέ νης ψηφιακής υπογραφής και χρονοσήμανσης. 

Β. Κατ’ εξαίρεση, όσοι πολίτες δεν διαθέτουν προηγμένη ψηφιακή υπογραφή μπορούν 
είτε να αποστέλλουν ταχυδρομικά, είτε να καταθέτουν με εκπρόσωπό τους κείμενα προς 
δημοσίευση εκτυπωμένα σε χαρτί στο Τμήμα Παραλαβής και Καταχώρισης Δημοσιευμάτων. 

• Πληροφορίες, σχετικά με την αποστολή/κατάθεση εγγράφων προς δημοσίευση, την ημε-
ρήσια κυκλοφορία των Φ.Ε.Κ., με την πώληση των τευχών και με τους ισχύοντες τιμοκαταλό-
γους για όλες τις υπη ρεσίες μας, περιλαμβάνονται στoν ιστότοπο (www.et.gr). Επίσης μέσω 
του ιστότοπου δίδονται πληροφορίες σχετικά με την πορεία δημοσίευσης των εγγράφων, με 
βάση τον Κωδικό Αριθμό Δημοσιεύματος (ΚΑΔ). Πρόκειται για τον αριθμό που εκδίδει το Εθνι-
κό Τυπογραφείο για όλα τα κείμενα που πληρούν τις προϋποθέσεις δημοσίευσης. 

2. ΕΚΤΥΠΩΤΙΚΕΣ - ΕΚΔΟΤΙΚΕΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΟΥ ΔΗΜΟΣΙΟΥ 

Το Εθνικό Τυπογραφείο ανταποκρινόμενο σε αιτήματα υπηρεσιών και φορέων του δημοσίου 
αναλαμβάνει να σχεδιάσει και να εκτυπώσει έντυπα, φυλλάδια, βιβλία, αφίσες, μπλοκ, μηχανο-
γραφικά έντυπα, φακέλους για κάθε χρήση, κ.ά.  

Επίσης σχεδιάζει ψηφιακές εκδόσεις, λογότυπα και παράγει οπτικοακουστικό υλικό.

Πείτε μας τη γνώμη σας,

για να βελτιώσουμε τις υπηρεσίες μας,  συμπληρώνοντας την ειδική φόρμα στον ιστότοπό μας.

Πείτε μας τη γνώμη σας,


